
 
 
 

 

COMUNE  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

 
 

REFERENDUM 
 

POPOLARI 

 
 
 
 
 

12 e 13 giugno 2011 
 



COMUNE DI ORTONA AFFLUENZE ORE 12.00

UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. %

1 166 204 370 21 15 36 9,73% 21 15 36 9,73% 21 15 36 9,73% 21 15 36 9,73%

2 248 276 524 31 35 66 12,60% 31 35 66 12,60% 31 35 66 12,60% 31 35 66 12,60%

3 269 317 586 29 38 67 11,43% 29 38 67 11,43% 29 38 67 11,43% 29 38 67 11,43%

4 316 363 679 49 27 76 11,19% 49 27 76 11,19% 49 27 76 11,19% 49 27 76 11,19%

5 366 386 752 62 40 102 13,56% 62 40 102 13,56% 62 40 102 13,56% 62 40 102 13,56%

6 402 468 870 77 63 140 16,09% 77 63 140 16,09% 77 63 140 16,09% 76 63 139 15,98%

7 268 319 587 30 40 70 11,93% 30 40 70 11,93% 30 40 70 11,93% 30 40 70 11,93%

8 242 271 513 47 28 75 14,62% 47 28 75 14,62% 47 28 75 14,62% 47 28 75 14,62%

9 294 308 602 49 25 74 12,29% 49 25 74 12,29% 49 25 74 12,29% 49 25 74 12,29%

10 463 565 1028 77 68 145 14,11% 77 68 145 14,11% 77 68 145 14,11% 77 68 145 14,11%

11 415 463 878 64 69 133 15,15% 64 69 133 15,15% 64 69 133 15,15% 64 69 133 15,15%

12 303 331 634 40 37 77 12,15% 40 37 77 12,15% 40 37 77 12,15% 40 37 77 12,15%

13 463 498 961 48 47 95 9,89% 48 47 95 9,89% 48 47 95 9,89% 48 47 95 9,89%

14 492 490 982 51 37 88 8,96% 51 37 88 8,96% 51 37 88 8,96% 51 37 88 8,96%

15 313 311 624 32 20 52 8,33% 32 20 52 8,33% 33 20 53 8,49% 32 20 52 8,33%

16 265 292 557 28 14 42 7,54% 28 14 42 7,54% 28 14 42 7,54% 28 14 42 7,54%

17 431 442 873 48 44 92 10,54% 48 44 92 10,54% 48 44 92 10,54% 48 44 92 10,54%

18 289 279 568 27 20 47 8,27% 27 20 47 8,27% 27 20 47 8,27% 27 20 47 8,27%

19 241 259 500 29 22 51 10,20% 29 22 51 10,20% 29 22 51 10,20% 29 22 51 10,20%

20 374 389 763 36 28 64 8,39% 36 28 64 8,39% 36 28 64 8,39% 36 28 64 8,39%

21 259 264 523 24 21 45 8,60% 24 21 45 8,60% 24 21 45 8,60% 24 21 45 8,60%

22 395 462 857 48 47 95 11,09% 48 47 95 11,09% 48 47 95 11,09% 47 47 94 10,97%

23 411 449 860 42 32 74 8,60% 42 32 74 8,60% 43 32 75 8,72% 42 32 74 8,60%

24 483 487 970 59 47 106 10,93% 59 47 106 10,93% 59 47 106 10,93% 59 47 106 10,93%

25 295 317 612 29 29 58 9,48% 29 29 58 9,48% 29 29 58 9,48% 29 29 58 9,48%

26 359 414 773 52 50 102 13,20% 52 50 102 13,20% 51 50 101 13,07% 52 50 102 13,20%

27 448 437 885 42 48 90 10,17% 42 48 90 10,17% 42 48 90 10,17% 42 48 90 10,17%

TOT. 9270 10061 19331 1171 991 2162 11,18% 1171 991 2162 11,18% 1172 991 2163 11,19% 1169 991 2160 11,17%

12 giugno 2011

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE 

Modalità di affidamento e gestione dei servizi 
pubblici locali di rilevanza economica

REFERENDUM   n. 1

Determinazione della tariffa del servizio idrico 
integrato in base all’adeguata remunerazione 

del capitale investito

REFERENDUM   n. 2

Abrogazione delle nuove norme che 
consentono la produzione nel territorio 
nazionale di energia elettrica nucleare

REFERENDUM   n. 3

Abrogaz. di norme della L. 7 apr. 2010, n. 51 su 
legitt. Impedim. del Presid. del Cons. dei Min. e dei 

Ministri a comparire in udienza penale

REFERENDUM   n. 4



COMUNE DI ORTONA AFFLUENZE ORE 19.00

UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. %

1 166 204 370 51 51 102 27,57% 51 51 102 27,57% 51 51 102 27,57% 51 51 102 27,57%

2 248 276 524 72 72 144 27,48% 72 72 144 27,48% 72 72 144 27,48% 72 72 144 27,48%

3 269 317 586 92 96 188 32,08% 92 96 188 32,08% 92 96 188 32,08% 92 96 188 32,08%

4 316 363 679 99 88 187 27,54% 99 88 187 27,54% 99 88 187 27,54% 99 88 187 27,54%

5 366 386 752 119 101 220 29,26% 119 101 220 29,26% 119 101 220 29,26% 119 101 220 29,26%

6 402 468 870 137 141 278 31,95% 137 141 278 31,95% 137 141 278 31,95% 136 141 277 31,84%

7 268 319 587 83 99 182 31,01% 83 99 182 31,01% 83 99 182 31,01% 83 99 182 31,01%

8 242 271 513 91 69 160 31,19% 91 69 160 31,19% 91 69 160 31,19% 91 69 160 31,19%

9 294 308 602 99 83 182 30,23% 99 83 182 30,23% 99 83 182 30,23% 99 83 182 30,23%

10 463 565 1028 165 171 336 32,68% 165 171 336 32,68% 165 171 336 32,68% 165 171 336 32,68%

11 415 463 878 128 157 285 32,46% 128 157 285 32,46% 128 157 285 32,46% 128 157 285 32,46%

12 303 331 634 95 88 183 28,86% 95 88 183 28,86% 95 88 183 28,86% 95 88 183 28,86%

13 463 498 961 126 131 257 26,74% 126 131 257 26,74% 126 131 257 26,74% 126 131 257 26,74%

14 492 490 982 138 119 257 26,17% 138 119 257 26,17% 138 119 257 26,17% 138 119 257 26,17%

15 313 311 624 102 91 193 30,93% 102 91 193 30,93% 103 91 194 31,09% 102 91 193 30,93%

16 265 292 557 84 75 159 28,55% 84 75 159 28,55% 84 75 159 28,55% 84 75 159 28,55%

17 431 442 873 145 131 276 31,62% 145 131 276 31,62% 145 131 276 31,62% 145 131 276 31,62%

18 289 279 568 85 73 158 27,82% 85 73 158 27,82% 85 72 157 27,64% 85 72 157 27,64%

19 241 259 500 61 59 120 24,00% 61 59 120 24,00% 61 59 120 24,00% 61 59 120 24,00%

20 374 389 763 100 95 195 25,56% 100 95 195 25,56% 101 95 196 25,69% 100 95 195 25,56%

21 259 264 523 85 74 159 30,40% 85 74 159 30,40% 85 74 159 30,40% 85 74 159 30,40%

22 395 462 857 133 131 264 30,81% 133 131 264 30,81% 133 131 264 30,81% 132 131 263 30,69%

23 411 449 860 128 109 237 27,56% 128 109 237 27,56% 130 109 239 27,79% 129 108 237 27,56%

24 483 487 970 148 141 289 29,79% 148 141 289 29,79% 148 141 289 29,79% 148 141 289 29,79%

25 295 317 612 84 78 162 26,47% 84 78 162 26,47% 84 78 162 26,47% 84 78 162 26,47%

26 359 414 773 124 140 264 34,15% 124 140 264 34,15% 122 140 262 33,89% 123 140 263 34,02%

27 448 437 885 124 130 254 28,70% 124 130 254 28,70% 124 130 254 28,70% 124 130 254 28,70%

TOT. 9270 10061 19331 2898 2793 5691 29,44% 2898 2793 5691 29,44% 2900 2792 5692 29,44% 2896 2791 5687 29,42%

Abrogazione delle nuove norme che 
consentono la produzione nel territorio 
nazionale di energia elettrica nucleare

REFERENDUM   n. 3

Determinazione della tariffa del servizio idrico 
integrato in base all’adeguata remunerazione 

del capitale investito

REFERENDUM   n. 2

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE 

Modalità di affidamento e gestione dei servizi 
pubblici locali di rilevanza economica

REFERENDUM   n. 1

12 giugno 2011
Abrogaz. di norme della L. 7 apr. 2010, n. 51 su 

legitt. Impedim. del Presid. del Cons. dei Min. e dei 
Ministri a comparire in udienza penale

REFERENDUM   n. 4



COMUNE DI ORTONA AFFLUENZE ORE 22.00

UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. %

1 166 204 370 67 72 139 37,57% 67 72 139 37,57% 67 72 139 37,57% 67 72 139 37,57%

2 248 276 524 104 101 205 39,12% 104 101 205 39,12% 104 101 205 39,12% 104 101 205 39,12%

3 269 317 586 130 144 274 46,76% 130 144 274 46,76% 130 144 274 46,76% 130 144 274 46,76%

4 316 363 679 152 143 295 43,45% 152 143 295 43,45% 152 143 295 43,45% 152 143 295 43,45%

5 366 386 752 157 130 287 38,16% 157 130 287 38,16% 157 130 287 38,16% 157 130 287 38,16%

6 402 468 870 161 184 345 39,66% 163 184 347 39,89% 161 184 345 39,66% 161 184 345 39,66%

7 268 319 587 121 144 265 45,14% 121 144 265 45,14% 121 144 265 45,14% 121 144 265 45,14%

8 242 271 513 120 109 229 44,64% 120 109 229 44,64% 120 109 229 44,64% 120 109 229 44,64%

9 294 308 602 127 118 245 40,70% 127 118 245 40,70% 127 118 245 40,70% 127 118 245 40,70%

10 463 565 1028 226 224 450 43,77% 226 224 450 43,77% 226 224 450 43,77% 226 224 450 43,77%

11 415 463 878 184 224 408 46,47% 184 224 408 46,47% 184 224 408 46,47% 184 224 408 46,47%

12 303 331 634 123 113 236 37,22% 123 113 236 37,22% 123 113 236 37,22% 123 113 236 37,22%

13 463 498 961 172 175 347 36,11% 172 175 347 36,11% 172 175 347 36,11% 172 175 347 36,11%

14 492 490 982 197 191 388 39,51% 197 191 388 39,51% 196 190 386 39,31% 196 190 386 39,31%

15 313 311 624 133 124 257 41,19% 133 124 257 41,19% 134 124 258 41,35% 133 124 257 41,19%

16 265 292 557 108 103 211 37,88% 108 103 211 37,88% 108 103 211 37,88% 108 103 211 37,88%

17 431 442 873 210 200 410 46,96% 210 200 410 46,96% 210 200 410 46,96% 210 200 410 46,96%

18 289 279 568 116 104 220 38,73% 116 104 220 38,73% 116 103 219 38,56% 116 103 219 38,56%

19 241 259 500 95 81 176 35,20% 95 81 176 35,20% 95 81 176 35,20% 95 81 176 35,20%

20 374 389 763 145 138 283 37,09% 145 138 283 37,09% 146 138 284 37,22% 146 138 284 37,22%

21 259 264 523 124 111 235 44,93% 124 111 235 44,93% 124 114 238 45,51% 124 112 236 45,12%

22 395 462 857 205 212 417 48,66% 205 212 417 48,66% 203 212 415 48,42% 203 212 415 48,42%

23 411 449 860 172 148 320 37,21% 172 148 320 37,21% 175 148 323 37,56% 174 147 321 37,33%

24 483 487 970 205 202 407 41,96% 205 202 407 41,96% 205 202 407 41,96% 205 202 407 41,96%

25 295 317 612 113 116 229 37,42% 113 116 229 37,42% 113 116 229 37,42% 113 116 229 37,42%

26 359 414 773 171 195 366 47,35% 171 195 366 47,35% 170 195 365 47,22% 171 195 366 47,35%

27 448 437 885 195 196 391 44,18% 195 196 391 44,18% 195 196 391 44,18% 195 196 391 44,18%

TOT. 9270 10061 19331 4033 4002 8035 41,57% 4035 4002 8037 41,58% 4034 4003 8037 41,58% 4033 4000 8033 41,56%

Determinazione della tariffa del servizio idrico 
integrato in base all’adeguata remunerazione 

del capitale investito

REFERENDUM   n. 2

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE 

Modalità di affidamento e gestione dei servizi 
pubblici locali di rilevanza economica

REFERENDUM   n. 1

12 giugno 2011
Abrogaz. di norme della L. 7 apr. 2010, n. 51 su 

legitt. Impedim. del Presid. del Cons. dei Min. e dei 
Ministri a comparire in udienza penale

REFERENDUM   n. 4

Abrogazione delle nuove norme che 
consentono la produzione nel territorio 
nazionale di energia elettrica nucleare

REFERENDUM   n. 3



COMUNE DI ORTONA AFFLUENZE ORE 15.00

UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. % M F TOT. %

1 166 204 370 95 107 202 54,59% 95 107 202 54,59% 95 107 202 54,59% 95 107 202 54,59%

2 248 276 524 148 157 305 58,21% 148 157 305 58,21% 148 157 305 58,21% 148 157 305 58,21%

3 269 317 586 174 201 375 63,99% 174 201 375 63,99% 173 200 373 63,65% 173 200 373 63,65%

4 316 363 679 201 223 424 62,44% 201 223 424 62,44% 201 223 424 62,44% 201 223 424 62,44%

5 366 386 752 224 217 441 58,64% 224 217 441 58,64% 223 217 440 58,51% 224 217 441 58,64%

6 402 468 870 233 271 504 57,93% 235 272 507 58,28% 232 271 503 57,82% 233 271 504 57,93%

7 268 319 587 170 210 380 64,74% 171 210 381 64,91% 171 210 381 64,91% 171 209 380 64,74%

8 242 271 513 167 165 332 64,72% 167 165 332 64,72% 167 165 332 64,72% 167 165 332 64,72%

9 294 308 602 174 170 344 57,14% 174 170 344 57,14% 174 170 344 57,14% 174 170 344 57,14%

10 463 565 1028 301 360 661 64,30% 301 360 661 64,30% 301 360 661 64,30% 301 360 661 64,30%

11 415 463 878 261 304 565 64,35% 261 304 565 64,35% 261 304 565 64,35% 260 304 564 64,24%

12 303 331 634 161 163 324 51,10% 161 163 324 51,10% 161 163 324 51,10% 161 163 324 51,10%

13 463 498 961 248 259 507 52,76% 247 259 506 52,65% 247 259 506 52,65% 248 259 507 52,76%

14 492 490 982 282 290 572 58,25% 282 290 572 58,25% 281 289 570 58,04% 281 289 570 58,04%

15 313 311 624 191 195 386 61,86% 191 195 386 61,86% 192 195 387 62,02% 191 194 385 61,70%

16 265 292 557 152 145 297 53,32% 152 145 297 53,32% 153 145 298 53,50% 152 145 297 53,32%

17 431 442 873 280 301 581 66,55% 280 301 581 66,55% 280 301 581 66,55% 280 301 581 66,55%

18 289 279 568 161 160 321 56,51% 161 160 321 56,51% 160 159 319 56,16% 160 159 319 56,16%

19 241 259 500 135 128 263 52,60% 135 128 263 52,60% 135 128 263 52,60% 135 128 263 52,60%

20 374 389 763 209 209 418 54,78% 209 209 418 54,78% 210 209 419 54,91% 209 209 418 54,78%

21 259 264 523 166 169 335 64,05% 166 169 335 64,05% 167 172 339 64,82% 167 170 337 64,44%

22 395 462 857 267 308 575 67,09% 267 308 575 67,09% 265 308 573 66,86% 265 308 573 66,86%

23 411 449 860 242 257 499 58,02% 242 257 499 58,02% 245 257 502 58,37% 244 256 500 58,14%

24 483 487 970 293 312 605 62,37% 293 312 605 62,37% 293 312 605 62,37% 293 312 605 62,37%

25 295 317 612 178 194 372 60,78% 178 194 372 60,78% 178 194 372 60,78% 178 194 372 60,78%

26 359 414 773 239 294 533 68,95% 239 294 533 68,95% 237 294 531 68,69% 239 294 533 68,95%

27 448 437 885 278 316 594 67,12% 278 316 594 67,12% 278 316 594 67,12% 278 316 594 67,12%

TOT. 9270 10061 19331 5630 6085 11715 60,60% 5632 6086 11718 60,62% 5628 6085 11713 60,59% 5628 6080 11708 60,57%

Modalità di affidamento e gestione dei servizi 
pubblici locali di rilevanza economica

REFERENDUM   n. 1

Determinazione della tariffa del servizio idrico 
integrato in base all’adeguata remunerazione 

del capitale investito

REFERENDUM   n. 2

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

13 giugno 2011
Abrogaz. di norme della L. 7 apr. 2010, n. 51 su 

legitt. Impedim. del Presid. del Cons. dei Min. e dei 
Ministri a comparire in udienza penale

REFERENDUM   n. 4

Abrogazione delle nuove norme che 
consentono la produzione nel territorio 
nazionale di energia elettrica nucleare

REFERENDUM   n. 3SEZ.
ISCRITTI A VOTARE 



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. %

1 166 204 370 95 107 202 54,59% 1 187 14 201 1 202

2 248 276 524 148 157 305 58,21% 2 288 14 302 1 2 305

3 269 317 586 174 201 375 63,99% 3 364 9 373 2 375

4 316 363 679 201 223 424 62,44% 4 406 9 415 4 5 424

5 366 386 752 224 217 441 58,64% 5 425 9 434 2 5 441

6 402 468 870 233 271 504 57,93% 6 482 16 498 2 4 504

7 268 319 587 170 210 380 64,74% 7 358 19 377 3 380

8 242 271 513 167 165 332 64,72% 8 324 7 331 1 332

9 294 308 602 174 170 344 57,14% 9 327 13 340 2 2 344

10 463 565 1028 301 360 661 64,30% 10 631 20 651 3 7 661

11 415 463 878 261 304 565 64,35% 11 527 32 559 4 2 565

12 303 331 634 161 163 324 51,10% 12 316 6 322 2 324

13 463 498 961 248 259 507 52,76% 13 476 23 499 2 6 507

14 492 490 982 282 290 572 58,25% 14 543 21 564 4 4 572

15 313 311 624 191 195 386 61,86% 15 367 15 382 4 386

16 265 292 557 152 145 297 53,32% 16 283 10 293 4 297

17 431 442 873 280 301 581 66,55% 17 558 18 576 1 4 581

18 289 279 568 161 160 321 56,51% 18 313 7 320 1 321

19 241 259 500 135 128 263 52,60% 19 251 10 261 1 1 263

20 374 389 763 209 209 418 54,78% 20 388 23 411 1 6 418

21 259 264 523 166 169 335 64,05% 21 320 11 331 2 2 335

22 395 462 857 267 308 575 67,09% 22 561 11 572 3 575

23 411 449 860 242 257 499 58,02% 23 479 11 490 9 499

24 483 487 970 293 312 605 62,37% 24 572 24 596 4 5 605

25 295 317 612 178 194 372 60,78% 25 355 14 369 2 1 372

26 359 414 773 239 294 533 68,95% 26 506 20 526 2 5 533

27 448 437 885 278 316 594 67,12% 27 570 21 591 3 594

TOT. 9270 10061 19331 5630 6085 11715 60,60% TOT. 11177 407 11584 38 93 0 11715

% VAL. 96,49% 3,51% 100,00%

% VOT. 95,41% 3,47% 0,32% 0,79% 0,00% 100,00%

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

AFFLUENZE ORE 15.00 Modalità di affidamento e gestione dei servizi pubblici locali di rilevanza economica

13 giugno 2011 REFERENDUM   n. 1

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE REFERENDUM   n. 1

NO

VOTI   VALIDI TOTALE 
VOTANTISI

SEZ
SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.TOTALE
SCHEDE 
NULLE



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. %

1 166 204 370 95 107 202 54,59% 1 190 12 202 202

2 248 276 524 148 157 305 58,21% 2 292 11 303 2 305

3 269 317 586 174 201 375 63,99% 3 367 6 373 2 375

4 316 363 679 201 223 424 62,44% 4 413 7 420 2 2 424

5 366 386 752 224 217 441 58,64% 5 430 8 438 1 2 441

6 402 468 870 235 272 507 58,28% 6 488 13 501 1 5 507

7 268 319 587 171 210 381 64,91% 7 361 16 377 1 3 381

8 242 271 513 167 165 332 64,72% 8 325 7 332 332

9 294 308 602 174 170 344 57,14% 9 330 11 341 1 2 344

10 463 565 1028 301 360 661 64,30% 10 638 18 656 2 3 661

11 415 463 878 261 304 565 64,35% 11 536 24 560 3 2 565

12 303 331 634 161 163 324 51,10% 12 317 5 322 2 324

13 463 498 961 247 259 506 52,65% 13 485 15 500 2 4 506

14 492 490 982 282 290 572 58,25% 14 546 21 567 3 2 572

15 313 311 624 191 195 386 61,86% 15 372 11 383 3 386

16 265 292 557 152 145 297 53,32% 16 286 9 295 2 297

17 431 442 873 280 301 581 66,55% 17 561 15 576 2 3 581

18 289 279 568 161 160 321 56,51% 18 316 3 319 2 321

19 241 259 500 135 128 263 52,60% 19 252 9 261 1 1 263

20 374 389 763 209 209 418 54,78% 20 392 19 411 1 6 418

21 259 264 523 166 169 335 64,05% 21 318 12 330 1 4 335

22 395 462 857 267 308 575 67,09% 22 561 13 574 1 575

23 411 449 860 242 257 499 58,02% 23 477 17 494 5 499

24 483 487 970 293 312 605 62,37% 24 580 18 598 4 3 605

25 295 317 612 178 194 372 60,78% 25 361 9 370 2 372

26 359 414 773 239 294 533 68,95% 26 508 20 528 1 4 533

27 448 437 885 278 316 594 67,12% 27 573 19 592 2 594

TOT. 9270 10061 19331 5632 6086 11718 60,62% TOT. 11275 348 11623 30 65 0 11718

% VAL. 97,01% 2,99% 100,00%

% VOT. 96,22% 2,97% 0,26% 0,55% 0,00% 100,00%

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE REFERENDUM   n. 2

SEZ
TOTALE 
VOTANTISI NO TOTALE

VOTI   VALIDI SCHEDE 
NULLE

SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.

13 giugno 2011

AFFLUENZE ORE 15.00

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

REFERENDUM   n. 2

Determ. della tariffa del serv. Idr. integr. in base all’adeg. remuneraz. del capitale inv.



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. %

1 166 204 370 95 107 202 54,59% 1 189 12 201 1 202

2 248 276 524 148 157 305 58,21% 2 282 22 304 1 305

3 269 317 586 173 200 373 63,65% 3 355 16 371 2 373

4 316 363 679 201 223 424 62,44% 4 409 10 419 1 4 424

5 366 386 752 223 217 440 58,51% 5 412 25 437 1 2 440

6 402 468 870 232 271 503 57,82% 6 481 18 499 1 3 503

7 268 319 587 171 210 381 64,91% 7 354 24 378 3 381

8 242 271 513 167 165 332 64,72% 8 317 14 331 1 332

9 294 308 602 174 170 344 57,14% 9 323 18 341 1 2 344

10 463 565 1028 301 360 661 64,30% 10 624 32 656 2 3 661

11 415 463 878 261 304 565 64,35% 11 528 32 560 2 3 565

12 303 331 634 161 163 324 51,10% 12 311 12 323 1 324

13 463 498 961 247 259 506 52,65% 13 490 14 504 2 506

14 492 490 982 281 289 570 58,04% 14 538 29 567 1 2 570

15 313 311 624 192 195 387 62,02% 15 364 20 384 3 387

16 265 292 557 153 145 298 53,50% 16 281 15 296 2 298

17 431 442 873 280 301 581 66,55% 17 555 21 576 3 2 581

18 289 279 568 160 159 319 56,16% 18 312 5 317 2 319

19 241 259 500 135 128 263 52,60% 19 246 13 259 2 2 263

20 374 389 763 210 209 419 54,91% 20 384 29 413 2 4 419

21 259 264 523 167 172 339 64,82% 21 317 16 333 2 4 339

22 395 462 857 265 308 573 66,86% 22 551 22 573 573

23 411 449 860 245 257 502 58,37% 23 466 31 497 5 502

24 483 487 970 293 312 605 62,37% 24 576 22 598 3 4 605

25 295 317 612 178 194 372 60,78% 25 353 16 369 3 372

26 359 414 773 237 294 531 68,69% 26 502 24 526 5 531

27 448 437 885 278 316 594 67,12% 27 551 39 590 1 3 594

TOT. 9270 10061 19331 5628 6085 11713 60,59% TOT. 11071 551 11622 25 66 0 11713

% VAL. 95,26% 4,74% 100,00%

% VOT. 94,52% 4,70% 0,21% 0,56% 0,00% 100,00%

SCHEDE 
NULLE

SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.

TOTALE 
VOTANTI

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE REFERENDUM   n. 3

13 giugno 2011

AFFLUENZE ORE 15.00

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

REFERENDUM   n. 3

Abrogaz. delle nuove norme che consent. la prod. nel territ. naz. di en. elettr. nucleare

SEZ
VOTI   VALIDI

SI NO TOTALE



COMUNE DI ORTONA
UFFICIO ELETTORALE

M F TOT. M F TOT. %

1 166 204 370 95 107 202 54,59% 1 193 9 202 202

2 248 276 524 148 157 305 58,21% 2 284 18 302 2 1 305

3 269 317 586 173 200 373 63,65% 3 364 8 372 1 373

4 316 363 679 201 223 424 62,44% 4 407 12 419 2 3 424

5 366 386 752 224 217 441 58,64% 5 415 19 434 2 5 441

6 402 468 870 233 271 504 57,93% 6 484 13 497 2 5 504

7 268 319 587 171 209 380 64,74% 7 353 20 373 7 380

8 242 271 513 167 165 332 64,72% 8 317 14 331 1 332

9 294 308 602 174 170 344 57,14% 9 327 16 343 1 344

10 463 565 1028 301 360 661 64,30% 10 622 33 655 2 4 661

11 415 463 878 260 304 564 64,24% 11 530 26 556 1 7 564

12 303 331 634 161 163 324 51,10% 12 308 13 321 3 324

13 463 498 961 248 259 507 52,76% 13 478 24 502 5 507

14 492 490 982 281 289 570 58,04% 14 530 36 566 2 2 570

15 313 311 624 191 194 385 61,70% 15 371 11 382 3 385

16 265 292 557 152 145 297 53,32% 16 278 15 293 4 297

17 431 442 873 280 301 581 66,55% 17 559 17 576 1 4 581

18 289 279 568 160 159 319 56,16% 18 307 9 316 3 319

19 241 259 500 135 128 263 52,60% 19 243 14 257 3 3 263

20 374 389 763 209 209 418 54,78% 20 375 38 413 1 4 418

21 259 264 523 167 170 337 64,44% 21 320 13 333 1 3 337

22 395 462 857 265 308 573 66,86% 22 548 21 569 4 573

23 411 449 860 244 256 500 58,14% 23 471 23 494 6 500

24 483 487 970 293 312 605 62,37% 24 579 19 598 2 5 605

25 295 317 612 178 194 372 60,78% 25 355 14 369 3 372

26 359 414 773 239 294 533 68,95% 26 498 32 530 1 2 533

27 448 437 885 278 316 594 67,12% 27 568 24 592 1 1 594

TOT. 9270 10061 19331 5628 6080 11708 60,57% TOT. 11084 511 11595 26 87 0 11708

% VAL. 95,59% 4,41% 100,00%

% VOT. 94,67% 4,36% 0,22% 0,74% 0,00% 100,00%

SCHEDE 
NULLE

SCHEDE 
BIANCHE

CONTEST. 
E NON 

ASSEGN.

TOTALE 
VOTANTI

SEZ.
ISCRITTI A VOTARE REFERENDUM   n. 4

13 giugno 2011

AFFLUENZE ORE 15.00

REFERENDUM POPOLARI - 12 e 13 giugno 2011

REFERENDUM   n. 4

Abrogaz. di norme della L. 7 aprile 2010, n. 51, in materia di legittimo impedimento

SEZ
VOTI   VALIDI

SI NO TOTALE



 
 
 

 

COMUNE  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 
 

 

N. Sez. UBICAZIONE   SEGGI 

1 SCUOLA MATERNA                                 C. so Garibaldi 

2 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

3 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fran cesco 

4 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

5 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI” Via G.Mazzini 

6 SCUOLA MATERNA                           Via Cost antinopoli 

7 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A     P.za S.Giu seppe 

8 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

9 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.Gi useppe 

10 SCUOLA MATERNA                               Via  Gran Sasso 

11 SCUOLA ELEMENTARE                     P.za S.Fra ncesco 

12 SCUOLA MEDIA  “D. PUGLIESI”              Largo R iccardi 

13 ex SCUOLA MATERNA                                        C.da Foro 

14 ex SCUOLA MATERNA                                       C.da Arielli 

15 ex SCUOLA ELEMENTARE                         C.d a Schiavi 

16 SCUOLA MATERNA Villa S.Nicola 

17 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Grande 

18 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 

19 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

20 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

21 SCUOLA ELEMENTARE                              V illa Caldari 

22 SCUOLA ELEMENTARE                       Villa S. Leonardo 

23 ex SCUOLA ELEMENTARE                     C.da S. Donato 

24 SCUOLA ELEMENTARE        Palazz. A      P.za S.G iuseppe 

25 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

26 SCUOLA ELEMENTARE       Via Levino Ferrara – PEE P 

27 SCUOLA MATERNA Via Levino Ferrara – PEEP 
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